
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Herren 30 - Gruppenliga Gr. 090
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC SaFo 3 6:0 7:2 15:7 92:70
2 SW Frankfurt 2 4:0 6:0 12:0 74:33
3 TC Niederursel 2 2:2 4:2 10:4 69:38
4 TG Goldstein 3 2:4 4:5 8:10 73:78
5 SV Oberrad III 3 2:4 3:6 7:13 73:89
6 SKG Frankfurt II 3 0:6 0:9 0:18 37:110

Spielleiter
Jens Helfferich
eMail: jens@turnier-fuxx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

22.11.2025
 

17:30
 
18:30
 
18:30
 

SV Oberrad III
Halle: SAFO
SW Frankfurt
Halle: SAFO
SKG Frankfurt II
Halle: SAFO

SC SaFo
 
TG Goldstein
 
TC Niederursel
 

1:2
 

3:0
 

0:3
 

Sa.
 

20.12.2025
 

17:30
 
19:00
 
19:00
 

SV Oberrad III
Halle: SAFO
TG Goldstein
Halle: SAFO
SC SaFo
Halle: SAFO

SW Frankfurt
 
SKG Frankfurt II
 
TC Niederursel
 

0:3
 

3:0
 

2:1
 

So.
 

25.01.2026
 

18:30
 
18:30
 

SV Oberrad III
Halle: SAFO
SC SaFo
Halle: SAFO

TG Goldstein
 
SKG Frankfurt II
 

2:1
 

3:0
 

Sa.
 

31.01.2026
 

18:30
 

TC Niederursel
Halle: SAFO

SW Frankfurt
 

 
 

So.
 

01.02.2026
 

19:30
 

TC Niederursel
Halle: Eintracht

SV Oberrad III
 

 
 

Sa.
 

21.02.2026
 

17:30
 
18:30
 

TG Goldstein
Halle: SAFO
SW Frankfurt
Halle: SAFO

SC SaFo
 
SKG Frankfurt II
 

 
 
 
 

So.
 

15.03.2026
 

09:00
 
18:30
 
18:30
 

SW Frankfurt
Halle: SAFO
TC Niederursel
Halle: SAFO
SKG Frankfurt II
Halle: SAFO

SC SaFo
 
TG Goldstein
 
SV Oberrad III
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 01:49 | Seite 1


