

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026

Herren 30 - Gruppenliga Gr. 090

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SC SaFo	3	6:0	7:2	15:7	92:70
2	SW Frankfurt	2	4:0	6:0	12:0	74:33
3	TC Niederursel	2	2:2	4:2	10:4	69:38
4	TG Goldstein	3	2:4	4:5	8:10	73:78
5	SV Oberrad III	3	2:4	3:6	7:13	73:89
6	SKG Frankfurt II	3	0:6	0:9	0:18	37:110

Spielleiter

Jens Helfferich

eMail: jens@turnier-fuxx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 22.11.2025 17:30	SV Oberrad III Halle: SAFO	SC SaFo	1:2
18:30	SW Frankfurt Halle: SAFO	TG Goldstein	3:0
18:30	SKG Frankfurt II Halle: SAFO	TC Niederursel	0:3
Sa. 20.12.2025 17:30	SV Oberrad III Halle: SAFO	SW Frankfurt	0:3
19:00	TG Goldstein Halle: SAFO	SKG Frankfurt II	3:0
19:00	SC SaFo Halle: SAFO	TC Niederursel	2:1
So. 25.01.2026 18:30	SV Oberrad III Halle: SAFO	TG Goldstein	2:1
18:30	SC SaFo Halle: SAFO	SKG Frankfurt II	3:0
Sa. 31.01.2026 18:30	TC Niederursel Halle: SAFO	SW Frankfurt	
So. 01.02.2026 19:30	TC Niederursel Halle: Eintracht	SV Oberrad III	
Sa. 21.02.2026 17:30	TG Goldstein Halle: SAFO	SC SaFo	
18:30	SW Frankfurt Halle: SAFO	SKG Frankfurt II	
So. 15.03.2026 09:00	SW Frankfurt Halle: SAFO	SC SaFo	
18:30	TC Niederursel Halle: SAFO	TG Goldstein	
18:30	SKG Frankfurt II Halle: SAFO	SV Oberrad III	